ת"פ (קריות) 56618-07-24 - מדינת ישראל נ' פלונישלום קריות
ת"פ (קריות) 56618-07-24

מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

בית משפט השלום בקריות
[20.11.2024]

כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה
גזר דין

כתב האישום
1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירת תקיפה הגורמת חבלה ממש-בן זוג (ריבוי
מקרים), לפי סעיף 382(ג)+380 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין). על פי עובדות כתב האישום

המתוקן, בתקופה הרלוונטית היו הנאשם והמתלוננת בני זוג מזה כארבע שנים. ביום 13.7.24 הגיע הנאשם לבית
המתלוננת ולאחר ששתה משקאות אלכוהוליים נתגלה בין השניים ויכוח במהלכו יצאה המתלוננת מביתה. לאחר

כשעה שבה ונכנסה לחדר השינה ואילו הנאשם נעל את דלת הבית ונטל לחזקתו את המפתח.

הסכום ישולם בחמישה תשלומים

שווים ורצופים החל מיום 1.3.25 ובכל 1 לחודש שלאחריו. לא ישולם אחד התשלומים במועדו תעמוד היתרה לפירעון
מידי. המאשימה תמציא למזכירות בתוך 30 יום את פרטי המתלוננת ותביא לידיעתה את תוכנו של גזר הדין.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.
ניתן היום, י"ט חשוון תשפ"ה, 20 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il